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SLOVENSKY FUTBALOVY ZVAZ

Material na zasadnutie konferencie SFZ

Nazov Volby na volené funkcie, ktoré spadaju do pésobnosti élenov vykonného vyboru
SFZ v zmysle €l. 51 ods. 2 pism 0), q) a r) stanov SFZ

Vypracoval L. Pitek

Predklada J. Kliment

Datum V Bratislave, 12. marec 2018

Navrh uznesenia:
1. VV SFZ voli za €lenov reviznej komisie SFZ ...........ccccccvvinnnene. .
2. VV SFZ voli za €lenov disciplinarnej komisie SFZ ....................... ;

3. VV SFZ voli za ¢lenov odvolacej komisie SFZ .................. a za nahradnika odvolacej
komisie SFZ ..............c...... :

4. VV SFZ voli za ¢lenov prvostupriového organu licenéného konania SFZ ........................ .

o

VV SFZ voli za ¢lenov odvolacieho organu licenéného konania SFZ ............c.ccccceeenne. .

VV SFZ ustanovuje za predsedu komisie delegatov SFZ ............c.ccccvnnee. .
VV SFZ ustanovuje za ¢lenov komisie delegatov SFZ ...............cccoceeenee .
VV SFZ ustanovuje za predsedu komisie pre Stadiony a ihriska SFZ ...............cc.cc..... :

© ©® N O

VV SFZ ustanovuje za ¢lenov komisie pre Stadiény a ihriskd SFZ ..............cccciiie :

10. VV SFZ ustanovuje za predsedu legislativho-pravnej komisie a etickej komisie
SFZ ..o .

11. VV SFZ ustanovuje za ¢lenov legislativno-pravnej komisie a etickej komisie
SFZ ..o :

12. VV SFZ ustanovuje za predsedu komisie partnerov SFZ ......................... .
13. VV SFZ ustanovuje za ¢lenov komisie partnerov SFZ ..............ccccceevnee. .
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14. VV SFZ ustanovuje za predsedu Sportovo-technickej komisie SFZ ......................... ;
15. VV SFZ ustanovuje za Clenov Sportovo-technickej komisie SFZ ...............ccccoe. :
16. VV SFZ ustanovuje za ¢lenov komisie rozhodcov SFZ .............ccccooeiiiiiiiiiciiieeeenn. .
17. VV SFZ ustanovuje za predsedu licenénej komisie SFZ .............cccoiiiiiiiiiiiniienne :
18. VV SFZ ustanovuje za €lenov licenénej komisie SFZ ...........cccooeiviiieiiiiinice :

s pripomienkami

bez pripomienok
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Material na zasadnutie VV SFZ
(12. marec 2018)

Clenovia VV SFZ
Tomasikova 30C
821 01 Bratislava

Bratislava, 5. marec 2018

Vec: Vol’ba na volené funkcie, ktoré spadaja do pdsobnosti vykonného vyboru SFZ v zmysle ¢l. 51
ods. 2 pism. o), q) a r) stanov SFZ

Vazeni ¢lenovia VV SFZ,

dovol'ujem si Vés informovat’, Ze v programe zasadnutia VV SFZ, ktoré sa uskuto¢ni 12.03.2018,
je ako bod programu zaradené aj ,,Volba na volené funkcie, ktoré spadajii do posobnosti vykonného
vyboru SFZ v zmysle ¢l. 51 ods. 2 pism. o), q) ar) stanov SFZ*.

V suvislosti tym, Ze na konferencii SFZ diia 2. februara 2018 sa uskuto¢nili vol'by predsedov
a podpredsedov komisii, ktorych volba spadd do pravomoci konferencie SFZ, je potrebné uskutoCnit’
volbu ¢lenov komisii SFZ v zmysle prislusnych ustanoveni stanov SFZ.

Na zéklade uvedeného si Vam dovolujeme predlozit’ dokument tykajici sa volieb a ustanovovani
¢lenov do organov SFZ, ako aj sumar doru¢enych navrhov do 05.03.2018. V tejto shvislosti si Vas
dovolujeme informovat’, Ze nakolko termin na navrhovanie kandidatov je ureny do 07.03.2018 do
23:59, kompletny zoznam Vam predlozime v priebehu diia 08.03.2018.

440

Slovensky futbalovy zviz
Jozef Kliment
generalny sekretar

Priloha:
Predbezny prehlad dorucenych navrhov kandidatov k 05.03.2018
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DISCIPLINARNA KOMISIA SFZ (pocet ¢lenov nie je presne urceny)

Meno a priezvisko Telefonicky kontakt Mailovy kontakt Funkcia Navrh
Miroslav VIk 0911 070 446 miroslavvlk@hotmail.com predseda Zvoleny na Konferencii SFZ dina 2.2.2018
Peter Mihal 0903 730 616 mihal.lawyer@gmail.com podpredseda Zvoleny na Konferencii SFZ dna 2.2.2018
Peter Potecky 0918 544 379 peter.potecky@mpprofit.sk ¢len Miroslav Vlk (1329679) diha 22.2.2018
Peter Reisz 0944 154 507 peter.reisz85@gmail.com ¢len Miroslav VIk (1329679) dna 22.2.2018
Peter Vachan 0902 343 699 peter.vachan@gmail.com ¢len Miroslav VIk (1329679) dna 22.2.2018
Jozef Skriba 0911 729 864 jskribere @gmail.com ¢len Miroslav VIk (1329679) dia 22.2.2018
Miroslav Jablonicky 0905 544 149 mijablonicky @gmail.com ¢len Miroslav VIk (1329679) dna 22.2.2018
Marian Veres 0911 453 807 maros.veres@gmail.com ¢len Miroslav VIk (1329679) dia 22.2.2018
FrantisSek Lunak 0903 475 233 lunakfrantisek@gmail.com ¢len Miroslav VIk (1329679) dia 22.2.2018
Rébert Dadykin 0905 454 250 robert.dadykin@gmail.com ¢len Miroslav VIk (1329679) dna 22.2.2018
0910 860 000 urban@freshobchod.sk ¢len Miroslav VIk (1329679) dia 22.2.2018
_ 0905 587 316 junovl@pobox.sk ¢len Peter Sepesi (1035235) dina 28.2.2018
Potencionalni kandidati
Jan Barczi

Lukas Radolsky

ODVOLACIA KOMISIA SFZ (3 ¢lenovia a 1 nahradnik)

Meno a priezvisko Telefonicky kontakt Mailovy kontakt Funkcia Navrh
Milan Lalik lalik@concourt.sk predseda Zvoleny na Konferencii SFZ dna 2.2.2018
Jan Svak jan.svak@justice.com podpredseda Zvoleny na Konferencii SFZ dna 2.2.2018
Miroslav Bobak miroslav.bobak@bblegal.sk ¢len Peter Sepesi (1035235) dia 2.3.2018
Pavol Malich malich@nextra.sk Peter Sepesi (1035235) dna 2.3.2018

Potencionalni kandidati

Boris Benkovi¢
Ladislav Polka
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REVIZNA KOMISIA SFZ (6 ¢lenov - z toho 4 regiony, 1 ULK, 1 futsal)

Meno a priezvisko Telefonicky kontakt Mailovy kontakt Funkcia Navrh
Jan Liptak jliptak@dopravnaakademia.sk predseda Zvoleny na Konferencii SFZ dina 2.2.2018
- - podpredseda Bude voleny na najblizsie konanej konferencii
Ladislav Slanec ¢len SsFZ (14.2.2018)

PRVOSTUPNOVY ORGAN LICENCNEHO KONANIA SFZ (2 ¢lenovia)

Meno a priezvisko Telefonicky kontakt Mailovy kontakt Funkcia Navrh
Juraj OblozZinsky j.oblozinsky@gmail.com predseda Zvoleny na Konferencii SFZ dia 2.2.2018
Peter Michalik michalik@abmaudit.sk podpredseda Zvoleny na Konferencii SFZ dna 2.2.2018

ODVOLACI ORGAN LICENCNEHO KONANIA SFZ (3 ¢lenovia)

Meno a priezvisko Telefonicky kontakt Mailovy kontakt Funkcia Navrh
Peter Kohat eupk@mail.t-com.sk predseda Zvoleny na Konferencii SFZ dna 2.2.2018
Matus Stulajter matus.stulajter@umb.sk podpredseda Zvoleny na Konferencii SFZ dna 2.2.2018

KOMISIA DELEGATOV SFZ (poéet ¢lenov nie je presne uréeny, zohladiiuje sa regionalny princip - 4 regiony + 1 VV SFZ)

Meno a priezvisko Telefonicky kontakt Mailovy kontakt Funkcia Navrh
Jan Majsniar jano6510@gmail.com ¢len SsFZ (14.2.2018)

KOMISIA PRE STADIONY A IHRISKA SFZ (8 ¢lenov - z toho 3 (BFZ a ZsFZ), 2 (SsFZ), 2 (VsFZ), 1 prirodné travniky)

Meno a priezvisko Telefonicky kontakt Mailovy kontakt Funkcia Navrh
Ladislav Liptak dominoliptak@gmail.com predseda SsFZ (14.2.2018)

LEGISLATIVNO-PRAVNA A ETICKA KOMISIA SFZ (poéet ¢lenov nie je presne uréeny)
Meno a priezvisko Telefonicky kontakt Mailovy kontakt Funkcia Navrh

Jozef Malich jozef.malich@etp-mb.sk predseda Peter Sepesi (2.3.2018)
Roman Huszar roman.huszar@justice.sk  ¢len (podpredseda) Jozef Malich (19.2.2018)



Marek Holbik ¢len Jozef Malich (19.2.2018)
Tomas Gabris gabris.tomas@gmail.com ¢len Jozef Malich (19.2.2018)
Miroslav Vereb ¢len Jozef Malich (19.2.2018)
Jaroslav Collak jaroslav.collak@gmail.com ¢len Jozef Malich (19.2.2018)
Andrej Poruban aporuban@gmail.com ¢len Jozef Malich (19.2.2018)
Marcel Dolobac marcel.dolobac@®upjs.sk ¢len Jozef Malich (19.2.2018)
Marek Majtan marek.majtan@mskzilina.sk ¢len Jozef Malich (19.2.2018)
Branislav Harabin ¢len Jozef Malich (19.2.2018)
Patrik Hrbek patrikhrbek@gmail.com ¢len Jozef Malich (19.2.2018)
Lubos Jurco ¢len Jozef Malich (19.2.2018)
Viktor Karel viktorkarel@gmail.com ¢len Jozef Malich (19.2.2018)

KOMISIA PARTNEROYV SFZ (nie je presne uréeny pocet ¢lenov, zohl’adiiuje sa regionalny princip)

Meno a priezvisko Telefonicky kontakt Mailovy kontakt Funkcia Navrh
Marcel Grega predseda Jan Kovacik /0000001/ dna

SPORTOVO-TECHNICKA KOMISIA SFZ (pocet ¢lenov nie je presne uréeny, zohPadiiuje sa regionalny princip)

Meno a priezvisko Telefonicky kontakt Mailovy kontakt Funkcia Navrh

KOMISIA ROZHODCOYV SFZ (pocet ¢lenov nie je presne urceny, zohPadiiuje sa regionalny princip - 4 regiony, 1 VV SFZ)

Meno a priezvisko Telefonicky kontakt Mailovy kontakt Funkcia Navrh
Marian Ruzbarsky marian.ruzbarsky @centrum.sk predseda Zvoleny na Konferencii SFZ dna 2.2.2018
Artur Jakubec arturjakubec@futbalsfz.sk ¢len (SsFZ) SsFZ (14.2.2018)
Lubomir Udvardy ¢len (BFZ) navrhnuty predsedom KR SFZ
Tibor Jancovic ¢len (ZsFZ) navrhnuty predsedom KR SFZ
Jan Fasung ¢len (VV SFZ) navrhnuty predsedom KR SFZ
LICENCNA KOMISIA SFZ

Meno a priezvisko Telefonicky kontakt Mailovy kontakt Funkcia Navrh



